
VŠB TECHNICKÁ Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

" " UNIVERZITA 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

OSTRAVA IČ: 61989100 DIČ: CZ61989100

OBJEDNÁVKA č. 10146266l974 Ze dne 28.05.2024

Hlavni činnost

 

OdběrateI-fakturační adresa  

   

Vysoká škola báňská Dodavatel

Technická univerzita Ostrava Schneider Electric CZ sro.

Rektorát U Trezorky 921/2

17. listopadu 2172/15 158 00 PRAHA 5 - JINONICE

708 00 Ostrava-Poruba Česká republika

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

Číslo účtu: 100954151 10300 IČ: 60467550 DIČ: CZ60467550

Zboží dodejte na adresu:

Vysoká škola báňská Vyřizuje

Technická univerzita Ostrava Telefon

Rektorát e-mail

17. listopadu 2172/15 Fax

708 00 Ostrava-Poruba

Termin dodání 31.08.2024

Měna objednávky: CZK

 

Materiál Text Množství Jedn.cena Celk.bez DPH

 

20000062 Havarijní výměna MTP a MTN rozváděče 8M6 1 JV 61 .588,00 61.588,00

Zdroj: 1101 NS: 974

Objekt POR.SS (spínací stanice) .

Na základě zaslané nabídky MPE0073/24/1 IN03 TD SM6.

 

Celková hodnota objednávky bez DPH: 61.588,00

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je

NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu

úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vúči poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury,

příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si

o tuto úhradu poníží platbu faktury vúči poskytovateli (dodavateli).

 

 

Tato objednávka nahrazuje smlouvu Evidenční č. smlouvy: 8234/24-9570-01

Příkazce operace Správce rozpočtu NS SPP Zdroj Cena Měna

Schváleno: Datum Podpis

Příkazce operace 28.05.2024 schváleno elektronicky

Správce rozpočtu 29.05.2024 schváleno elektronicky

Objednávka schválena: 29.05.2024

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO.

 

podpis dodavatele

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.

Strana: 1 z 2



OBJEDNÁVKA č. 10146266I974 Ze dne 28.05.2024

 

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky!

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.

Strana: 2 z 2



fifl/H-WW'V7

 

ČísIo nabídky:

Zpracoval:

Datum:

Schneider Electric CZ, s.r.o.

IČO: 60467550

Adresa: U Trezorky 921/2, 158 00 Praha, Jinonice

Vysoká škola báňsk

Nabídka

OSTRAVA

Výměna MTP a MTN

MPEOO73/24/1 |N03 TD SM6

28.05.2024

Strana 1 z 6

 

l

a

Life Is (Dn
Sclgggider—

ectric



 

Lite |>; (Dn Schneider
&E lectric

Evidenčníčíslo:

 

   
 

 

 
 

  

   

  
 

NABÍDKA MPE0073/24/1 |N03 TD SM6

Název projektu: Výměna MTP a MTN

Nabízející:
Adresát:

Schneider Electric CZ, s. r. o. Vysoká škola báňská

U Trezorky 921/2
17. listopadu 15

158 00 Praha 5 708 33 OSTRAVA

IČ: 60467550
IČ: 61989100
 

Zpracoval:
Kontaktní osoba: __—

Tel.:
Tel.:

Mobil:
Mobil:

Mail:
Mail:

Pobočka:
Pobočka:

Schneider Electric CZ, s. r.o.

Sedláčkova 6

397 12 Písek

Datum: 28.05.2024 Naše značka:

v návaznosti na vaší poptávku u kolegy_si Vám dovoluji předložit nabídku na výměnu MTP a MTN

rozváděče SMS.

    
 

1 Popis aplikace a předmět plnění:

Z dostupného podkladu vyplývá, že instalace obsahuje rozváděč SM6 Un= 22kV, ln: 630 A, Ik = 16 kA/ 1 s v sestavě: lM,

DlVl1-D,GBC-A,9x DMlS. Popis aplikace je popsán níže.

Místo instalace: VŠB TU, Ostrava

1.1 Předmět plnění

- Práci spojenou s instalací (2 technici) včetně dopravy:

- Výměnu MTP (CT525 Sch 150//5/5A // 0,55, 0,5 // 10/10 VA // FSS/FSlO, ú.o. 1. sek. Vynutí)

a MTN (VTS Sch 22000/V3/100/V3/100/V3/100/3//0,55/0,5//10/10
VA, ú.o. 1. sek. vynutí) V poll GBC-B

- Natažení nových kabelových tras sekundárních vinutív rámci pole měření GBC-B s 20 m rezervou pro zapojení

do skříně měření s analyza’torem PM5580 a dispečerského řízení

— montáž skříně měření 600x600x250

1.2 Hranice dodávky:

Všechna zařízení nebo služby jmenovitě neuvedené v naší nabídce nejsou její součástí, jako:

- revize, změnová dokumentace, kabelová trasa do rozvodnice s měřením, aj.

1.3 Protiplnění objednatele:

- zajištění kabelové trasy z pole GBC-B do skříně měření s analyzátorem PM5580

- Zajištěnívstupu.

- Zajištění a vypnutí instalace.

— Vystavení příkazu „B".

 

Schneider Electric CZ, sro

IČO: 60467550

Adresa: U Trezorky 921/2, 158 00 Praha, Jinonice
Strana 2 Z 6

 



 Life Is (Dn Schneider—_
aEchtrlc

2 Cenová kalkulace:

Materiálové dodávka

NSY53D6625 Rozvodnice 600x600x250 včetně
3 280,00

NSYAEFPFSC 4 nástěnných závěsných ok - ocelových pro Spacial S30 rozvaděč
152,00

NSYMR66 Montážní perforovaný panel V600xš600mm s uni. perforaci11x26mm
2 499,00

BV5240XDPDR Řídící ednotka PS,2 A
2 743,00

XBOOSXPDR Bateriový modul Easy UPS 24VDC DIN lišta
2 652,00

METSEPM5320 analyzátor PM5320, ethernet, 2Dl/2DO
15 282,00

Celková cena materiál:

26 608,00

Ostatní materiál

Pom ’ materiál 20 m ka , , a
7 600,00

Práce s instalací 2 technici
14 400,00

' na cestě 2 technici)

7 200,00

Do z Brna

5 780,00

Celková cena .

34 980,00

6’7,» i! ,! ,-

Poznámka:

*

0 Cena práce je uvažována v pracovních dnech. V mimopracovních dnech je k základní hodinové sazbě 1 800,00 Kč

účtována 100 % přirážka

' Počet hodin spojených s pracemi v místě instalaceje kvalifikovaný odhad. Konečné vyúčtování bude provedeno podle

skutečnosti na základě vzájemně potvrzeného výkazu práce.

 
 

Schneider Electric CZ, s.r.o,

IČO: 60467550

Adresa: U Trezorky 921/2,158 00 Praha, Jinonice Strana 3 Z 6

 



 

3 Obchodní podmínky:

Platba:

Záruka:

Termín dodání:

Doprava:

Platnost nabídky:

Mail pro zaslání objendávky:

Life ls (Dr: Sd’bneider—u—u—

Electric

Bezhotovostní převod, platba předem

‘/z roku na provedenou činnost, 18 měsíců na dodané zboží

5 - 7 týdnů na materiál, servisní práce v srpnu 2024 dle vzájemné domluvy

Je součástí ceny

28.07.2024

cz-servis@se.com

Schneider Electric CZ, 5. r. o. prohlašuje, že veškeré poskytnuté informace a podklady jsou pouze informativní,

nezávazné a nezakládají nárok na uzavřeníjakékoli smlouvy. Další obchodní podmínky, které nejsou v tomto dokumentu

definovány, se řídí dle Všeobecných obchodních podmínek společnosti Schneider Electric CZ, s. r. o. VOP.

S pozdravem

   

  Servism’ nabídky

4 Seznam příloh:

Návazné servisní služby Schneider Electric nn, vn

VOP_SECZ

VOP_SECZ_SLUZBY

Údržba majetku leták CZ

 

Schneider Electric CZ, s.r.o.

Ičo: 60467550

Adresa: U Trezorky 921/2, 158 00 Praha, Jinonice
Strana 4 2 6



 lile IS (Dn Schneider—_—
ofilactr ic

5 Přijetí nabídky

Podpisem této nabídky níže potvrzujete, že jste si přečetli a porozuměli tomuto dokumentu a Všeobecným obchodním

podmínkám pro prodej společnosti Schneider Electric a plné akceptujete jejich obsah podpisem osobou oprávněnou

jednat za zákazníka. Pokud tuto nabídku přijmete, souhlasíte s tím, že budou ustanovení nabídky platit okamžitě po

přijetí nabídky a před podpisem další smlouvy (případně vystavením objednávky na základě této nabídky), stejně jako v
případě, že další smlouva nebude formálně uzavřena (případně objednávka nebude vystavena), a že náš vztah je založen

na této nabídce a vašem přijetí nabídky s tím, že použitíjakýchkoli obchodních podmínek kupujícího není přípustné.

Bude—li po přijetítéto nabídky na jejím základě uzavřena jakákoli smlouva nebo vystavena jakákoli objednávka, budou

se na takové dokumenty vztahovat výhradně podmínky stanovené v této nabídce a jejích přílohách, nebude-li výslovně

oběma smluvními stranami písemně sjednánojinak.

Podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele:

Dodavatel: Schneider Electric CZ, s.r.o.

Jméno a příjmení:

Podpisové oprávnění:

Datum podpisu:

Podpis osoby oprávněné jednat za zákazníka:

Zákazník:

Jméno a příjmení:

Podpisové oprávnění:

Datum podpisu:

Kontaktní osoba v místě instalace (Jméno a příjmení):

Kontakt na osobu v místě instalace (Telefon):

 
Schneider Electric CZ, sro.

|Č0160467550

Adresa: U Trezorky 921/2,158 00 Praha,Jínoníce Strana 5 Z 6

 



  


